ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_08.10.2021               Енакиево        №   807

О передаче имущества

 Руководствуясь подпунктом 3.2.3. пункта 3.2., пунктом 4.1. Положения

об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы

администрации города от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), Положением об отделе

культуры администрации города Енакиево, утвержденным распоряжением главы

администрации города Енакиево от 30.11.2017 № 771 (с изменениями), с целью

сохранения имущества и книжных фондов

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать комиссию по принятию на баланс Муниципального бюджетного

учреждения «Централизованная библиотечная система» администрации города

Енакиево имущества и книжных фондов Первичной Профсоюзной организации

«Енакиевский металлургический завод» профессионального союза трудящихся

металлургической и горнодобывающей промышленности Донецкой Народной

Республики и утвердить её состав (прилагается).

2. Принять на баланс Муниципального бюджетного учреждения

«Централизованная библиотечная система» администрации города Енакиево

книжные фонды и имущество библиотеки Первичной Профсоюзной организации

«Енакиевский металлургический завод» профессионального союза трудящихся

металлургической и горнодобывающей промышленности Донецкой Народной

Республики согласно Акту приема-передачи.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

4.  Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации

города Енакиево.

            5.   Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                    Распоряжением главы

                                                                                                    администрации города Енакиево

                                                                          от 08.10.2021 № 807

СОСТАВ

 комиссии по принятию на баланс Муниципального бюджетного учреждения

«Централизованная библиотечная система» администрации города Енакиево имущества и

книжных фондов Первичной Профсоюзной организации «Енакиевский металлургический

завод» профессионального союза трудящихся металлургической и горнодобывающей

промышленности Донецкой Народной Республики

   начальник отдела культуры администрации

 города Енакиево, председатель комиссии

 заместитель председателя ППО «ЕМЗ»

  ПМГ ДНР, заместитель председателя

   комиссии (по согласованию)

  ведущий специалист отдела культуры

  администрации города Енакиево,

                                                                                   секретарь комиссии

Члены комиссии:

 главный бухгалтер

 централизованной бухгалтерии

 отдела культуры  администрации

 города Енакиево

 главный бухгалтер ППО «ЕМЗ»

 ПМГ ДНР

 (по согласованию)

 директор Муниципального бюджетного

 учреждения «Централизованная

  библиотечная система» администрации

 города Енакиево

 бухгалтер ППО «ЕМЗ»

 ПМГ ДНР

 (по согласованию)

 начальник отдела коммунальной

 собственности управления жилищно-

 коммунального хозяйства администрации

 города Енакиево

 бухгалтер централизованной  бухгалтерии

 отдела культуры администрации

 города Енакиево

Начальник отдела культуры

администрации города Енакиево